
www.vsichnijsmelidi.cz

neděle 18. 4. 2021 od 15.00 
živé vysílání TV NOE a facebook.com/vsichnijsmelidi

Milí přátelé, také v letošním roce bychom vás  
rádi pozvali k účasti na veřejném shromáždění  
Všichni jsme lidi, jehož cílem je viditelně se při-
hlásit k hodnotám přátelství a pravdy a deklarovat 
pokojným a kulturním chováním jasný občanský 
postoj nesouhlasu s rasistickými předsudky  
a šířením lží a nenávisti. 

V minulých letech lidé ze všech koutů naší vlasti 
přijížděli do našeho hlavního města vyjádřit, že 
antisemitismus, tato nejsetrvalejší zášť v lidských 
dějinách, do slušné společnosti nepatří. 

Pokud kvůli nelepšící se pandemické situaci způsobené 
virem Sars/Cov 2 se nebudeme moci sejít fyzicky, budeme 
mít připraven ve spolupráci s osobnostmi kulturního  
a politického života program, který budeme vysílat online. 
Jsme přesvědčeni, že přestože naši společnost již více než 
rok zaměstnává boj proti koronaviru, nesmíme zapomínat 
ani na boj proti viru antisemitismu, který si vyžádal již 
miliony obětí a neustále se šíří.

Sledujte prosím další oznámení a připojte se k nám.  
Budeme rádi, když pomůžete šířit poselství, které je  
důležité pro mentální hygienu celé naší společnosti. 

sledujte
on-line


